
 

Tədbirdə, həmçinin təhsil naziri Misir Mərdanovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətlərinin İtaliyaTədbirdə, həmçinin təhsil naziri Misir Mərdanovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətlərinin İtaliya
və Litva respublikalarına səfərlərinin nəticələri barədə təqdimat dinlənilib.və Litva respublikalarına səfərlərinin nəticələri barədə təqdimat dinlənilib.

Misir Mərdanov iştirakçıları salamlayaraq son illər təhsil sahəsində aparılan uğurlu layihələrdən,Misir Mərdanov iştirakçıları salamlayaraq son illər təhsil sahəsində aparılan uğurlu layihələrdən,
beynəlxalq əlaqələrin inkişaf etdirilməsi istiqamətində atılan addımlardan söz açıb. Təhsil naziri ölkəbeynəlxalq əlaqələrin inkişaf etdirilməsi istiqamətində atılan addımlardan söz açıb. Təhsil naziri ölkə
Prezidenti cənab İlham Əliyevin sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “2007-2015-ci illərdə AzərbaycanPrezidenti cənab İlham Əliyevin sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “2007-2015-ci illərdə Azərbaycan
gənclərinin xarici ölkələrdə təhsili üzrə Dövlət Proqramı” çərçivəsində həyata keçirilən tədbirlərdəngənclərinin xarici ölkələrdə təhsili üzrə Dövlət Proqramı” çərçivəsində həyata keçirilən tədbirlərdən
danışıb. Son illər xarici ölkələrə təhsil almaq üçün göndərilən azərbaycanlı gənclərin sayının artdığınıdanışıb. Son illər xarici ölkələrə təhsil almaq üçün göndərilən azərbaycanlı gənclərin sayının artdığını
qeyd edən nazir iştirakçıları statistik rəqəmlərlə tanış edib. Misir Mərdanov bildirib ki, 2007-2008-ciqeyd edən nazir iştirakçıları statistik rəqəmlərlə tanış edib. Misir Mərdanov bildirib ki, 2007-2008-ci
tədris ilində müvafiq proqram çərçivəsində 66, 2008-2009-cu tədris ilində 134, 2009-2010-cu tədristədris ilində müvafiq proqram çərçivəsində 66, 2008-2009-cu tədris ilində 134, 2009-2010-cu tədris
ilində 308, 2010-2011-ci tədris ilində 275, 2011-2012-ci tədris ilində 421, ümumilikdə isə 1204 nəfərilində 308, 2010-2011-ci tədris ilində 275, 2011-2012-ci tədris ilində 421, ümumilikdə isə 1204 nəfər
xaricdə təhsil almaq hüququ qazanıb. Nazir gənclərin çoxunun Türkiyə, Almaniya, Böyük Britaniya,xaricdə təhsil almaq hüququ qazanıb. Nazir gənclərin çoxunun Türkiyə, Almaniya, Böyük Britaniya,
Kanada, Rusiya və digər ölkələrdə oxuduğunu bildirib.Kanada, Rusiya və digər ölkələrdə oxuduğunu bildirib.

Təhsil naziri 2011-2012-ci tədris ilində qeyd olunan Dövlət Proqramı çərçivəsində təhsil alanTəhsil naziri 2011-2012-ci tədris ilində qeyd olunan Dövlət Proqramı çərçivəsində təhsil alan
tələbələrin ölkələr üzrə statistikasını açıqlayıb. Nazir bu proqram üzrə dünyanın 23 ölkəsinin 200-dəktələbələrin ölkələr üzrə statistikasını açıqlayıb. Nazir bu proqram üzrə dünyanın 23 ölkəsinin 200-dək
universitetində 825 nəfər azərbaycanlı gəncin təhsil aldığı barədə məlumat verib. Misir Mərdanovuniversitetində 825 nəfər azərbaycanlı gəncin təhsil aldığı barədə məlumat verib. Misir Mərdanov
xaricdə təhsil alan azərbaycanlı tələbələrin ixtisas sahələri üzrə göstəricilərini nəzərə çatdırıb və tibbxaricdə təhsil alan azərbaycanlı tələbələrin ixtisas sahələri üzrə göstəricilərini nəzərə çatdırıb və tibb
ixtisasına daha çox üstünlük verildiyindən bəhs edib.  ixtisasına daha çox üstünlük verildiyindən bəhs edib.  

Tədbirdə nazir əcnəbilərin Azərbaycanda təhsilinin önəmli məsələlərdən olduğunu xatırladaraqTədbirdə nazir əcnəbilərin Azərbaycanda təhsilinin önəmli məsələlərdən olduğunu xatırladaraq
qeyd edib ki, hər bir əcnəbi tələbə Azərbaycan həqiqətlərinin dünyaya çatdırılmasında, ölkəmizinqeyd edib ki, hər bir əcnəbi tələbə Azərbaycan həqiqətlərinin dünyaya çatdırılmasında, ölkəmizin
dünyada tanıdılmasında mühüm rola malikdir. Misir Mərdanov 2011-2012-ci tədris ilində Azərbaycandadünyada tanıdılmasında mühüm rola malikdir. Misir Mərdanov 2011-2012-ci tədris ilində Azərbaycanda
5598 əcnəbi tələbənin təhsil aldığını nəzərə çatdırıb. Müvafiq proqram üzrə bir sıra məsələlərə toxunan5598 əcnəbi tələbənin təhsil aldığını nəzərə çatdırıb. Müvafiq proqram üzrə bir sıra məsələlərə toxunan
nazir, habelə ölkəmizdə daha çox əcnəbi tələbələrin təhsil almasının önəminə diqqət çəkib.nazir, habelə ölkəmizdə daha çox əcnəbi tələbələrin təhsil almasının önəminə diqqət çəkib.

Təhsil naziri Misir Mərdanov cari ilin iyununda nümayəndə heyəti ilə birgə İtaliya və LitvaTəhsil naziri Misir Mərdanov cari ilin iyununda nümayəndə heyəti ilə birgə İtaliya və Litva
respublikalarına səfəri barəsində təqdimatla çıxış edib. Nazir səfərin əsas məqsədinin İtaliya və Litvanınrespublikalarına səfəri barəsində təqdimatla çıxış edib. Nazir səfərin əsas məqsədinin İtaliya və Litvanın
təhsil sistemi, hər iki ölkənin bu sahədə təcrübələri ilə tanışlıq, əməkdaşlıq əlaqələrini genişləndirmək vətəhsil sistemi, hər iki ölkənin bu sahədə təcrübələri ilə tanışlıq, əməkdaşlıq əlaqələrini genişləndirmək və
birgə layihələr həyata keçirmək olduğunu qeyd edib. İtaliya və Litvanın bir neçə ali və orta təhsilbirgə layihələr həyata keçirmək olduğunu qeyd edib. İtaliya və Litvanın bir neçə ali və orta təhsil
ocaqlarında olduqlarını bildirən təhsil naziri bu ölkələrin elm və təhsil nazirləri ilə keçirilmiş görüşlərdəocaqlarında olduqlarını bildirən təhsil naziri bu ölkələrin elm və təhsil nazirləri ilə keçirilmiş görüşlərdə
müzakirə olunan məsələlərdən bəhs edib. Misir Mərdanov universitetlərarası əlaqələrin daha damüzakirə olunan məsələlərdən bəhs edib. Misir Mərdanov universitetlərarası əlaqələrin daha da
genişləndirilməsi istiqamətində müzakirələr aparıldığı, hər iki ölkədə təhsil alan azərbaycanlı gənclərləgenişləndirilməsi istiqamətində müzakirələr aparıldığı, hər iki ölkədə təhsil alan azərbaycanlı gənclərlə
görüşlər keçirildiyi haqqında da məlumat verib.görüşlər keçirildiyi haqqında da məlumat verib.

Daha sonra ilk nömrəsi çapdan çıxmış “Ali təhsil və cəmiyyət” jurnalını iclas iştirakçılarına təqdimDaha sonra ilk nömrəsi çapdan çıxmış “Ali təhsil və cəmiyyət” jurnalını iclas iştirakçılarına təqdim
edən nazir bu nəşrin ölkənin ali təhsilinin inkişafında mühüm rol oynayacağını vurğulayıb. Misiredən nazir bu nəşrin ölkənin ali təhsilinin inkişafında mühüm rol oynayacağını vurğulayıb. Misir
Mərdanov jurnalda ali təhsilin inkişafına xidmət göstərən elmi-metodik məqalələrin dərc edildiyini, buMərdanov jurnalda ali təhsilin inkişafına xidmət göstərən elmi-metodik məqalələrin dərc edildiyini, bu
sahədə aparılan islahatlarla bağlı məlumatlara geniş yer ayrıldığını diqqətə çatdırıb.sahədə aparılan islahatlarla bağlı məlumatlara geniş yer ayrıldığını diqqətə çatdırıb.

İclasda Misir Mərdanov 2009-cu ildən aparılan araşdırmaların nəticəsi olaraq “Dünyanın 100 ənİclasda Misir Mərdanov 2009-cu ildən aparılan araşdırmaların nəticəsi olaraq “Dünyanın 100 ən
yaxşı universiteti” kitabının bu günlərdə işıq üzü gördüyünü vurğulayıb. Nazir bildirib ki, kitabda Böyükyaxşı universiteti” kitabının bu günlərdə işıq üzü gördüyünü vurğulayıb. Nazir bildirib ki, kitabda Böyük
Britaniyanın “Times Higher Education − QS World University Rankings” jurnalının 2009-cu il üzrə reytinqBritaniyanın “Times Higher Education − QS World University Rankings” jurnalının 2009-cu il üzrə reytinq
cədvəlindəki 100 universitet haqqında dolğun və ətraflı məlumat öz əksini tapıb. Nazir hər iki nəşrincədvəlindəki 100 universitet haqqında dolğun və ətraflı məlumat öz əksini tapıb. Nazir hər iki nəşrin
pedaqoji ictimaiyyət üçün əhəmiyyətini vurğulayıb və lazımi vəsait kimi istifadə olunmasını tövsiyə edib.pedaqoji ictimaiyyət üçün əhəmiyyətini vurğulayıb və lazımi vəsait kimi istifadə olunmasını tövsiyə edib.
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